
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN 
MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Odbor místního hospodářství 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn a nj6wxpq 

 

   

 

 

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification 

   
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 

Česká spořitelna, a.s. 
č. ú. 19-921402389/0800 

Tel.: 412 593 111 
 

E-mail: posta@mmdecin.cz 
Internet: www.mmdecin.cz  

 

Váš dopis zn.:   
 
 
 
Veřejnost 
 
 
 
  
  
 

Ze dne:  
Číslo jednací: MDC/38754/2024 
Spisová zn.: MDC/107668/2020 
Počet listů: 1 
Počet příloh: 2 
  
Vyřizuje: Petra Linhartová 
Telefon: 412593287 
E-mail: petra.linhartova@mmdecin.cz 
  
Děčín: 05.04.2024 
  
  
   

 
Oznámení o konání dohadovacího řízení 

 
 
Zastupitelstvo města na svém zasedání dne 29.02.2024 schválilo prodat níže uvedené 
nemovitosti. Odbor místního hospodářství oznamuje konání dohadovacího řízení k odprodeji 
níže uvedených nemovitostí z majetku města. 
 
Toto řízení se uskuteční 

 
dne 13. 05. 2024 od 10,00 hodin 

 
v zasedací místnosti odboru strategií a informačních technologií č. dveří 523 (4. patro) 
Magistrátu města Děčín, Mírové nám. 1175/5, Děčín IV. 
 
Bude projednáván odprodej těchto nemovitostí: 
 
prodej pozemku p.č. 2277 o výměře 752 m2

 jehož součástí je stavba Děčín I-Děčín, č.p. 
411, ul. Fügnerova, pozemku p.č. 2278/1 o výměře 413 m2

 vše v k.ú. Děčín, se všemi 
součástmi a příslušenstvím, za účelem zdravotnického, případně sociálního zařízení, 
formou dohadovacího řízení s výchozí cenou stanovenou pro dohadovací řízení ve výši 
5 373 888,00 Kč dle ZP č. 075/2023 ze dne 13.8.2023 + ostatní náklady spojené 
s převodem. 
 
Podrobnější podmínky, které stanoví a upřesní účel užívání nemovitostí, si vyhrazuje 
výhradně prodávající. Tyto podmínky budou uvedeny v kupní smlouvě.  
 
kauce činí 268 694,00 Kč, variabilní symbol 1900361 
 
Fyzickou prohlídku nabízených nemovitostí lze domluvit s referentem OMH na tel. č. 
412 593 171. 
 



 

  

Číslo jednací: MDC/38754/2024 
Spisová zn.: MDC/107668/2020 

 

 
 Strana 2 z 2 

 

Dohadovacího řízení se mohou zúčastnit fyzické a právnické osoby s trvalým pobytem resp. 
sídlem na území ČR bez ohledu na to, zda v 15 denní lhůtě podali žádost o odprodej a dostaví 
se na dohadovací řízení. Podmínkou účasti na dohadovacím řízení je složení kauce a 
předložení potvrzení o složení této kauce (viz. „Zásady“ čl. III, odst. 1b) a dále předložení 
oprávnění k poskytování sociálních služeb (rozhodnutí o registraci) dle zákona č. 108/2006 
Sb., o sociálních službách a nebo oprávnění k poskytování zdravotních služeb dle zákona č. 
372/2011 Sb., o zdravotních službách.   
 
Kauci je zájemce povinen složit na účet města č.ú. 19-921402389/0800, variabilní symbol -  
viz. výše u kauce, vedený u České spořitelny, a.s. před konáním dohadovacího řízení 
(v případě mezibankovního převodu nejpozději 3 dny před konáním dohadovacího řízení). 
Složená kauce bude vrácena všem účastníkům s výjimkou žadatele, který se umístí na prvním 
pořadí. Podrobnější podmínky jsou uvedeny v „Postupu a zásadách realizace odprodeje 
obytných a nebytových domů a bytových jednotek včetně nebytových prostor v těchto domech 
z vlastnictví města Děčín“ (viz. www.mmdecin.cz – úřad – dokumenty – pravidla, vyhlášky, 
nařízení). 
 
V případě, že zájemce bude zastupován jinou osobou, je nutné, aby se tato prokázala plnou 
mocí před začátkem konání dohadovacího řízení. 
 
Na dohadovací řízení vezměte s sebou průkaz totožnosti, který je nutno předložit pro ověření 
a potvrzení o složení kauce.  
 
Bližší informace lze získat na odboru místního hospodářství – oddělení nakládání s majetkem 
města Magistrátu města Děčín. 
 
 
 
 
 
Bc. František Kučera  
Vedoucí odboru místního hospodářství  
 
Z pověření: Ing. Ilona Šeneklová 
 

 

 

 

 

 

Přílohy: snímek, foto 

 
 
 

http://www.mmdecin.cz/

